
Zápis z jednání RMČ č. 34 ze dne 26.10.2023    

 

1 

 

Zápis z 34. jednání 

Rady Městské části Praha-Ďáblice 
konaného dne 26.10.2023 od 11:30 hodin  

 
Zúčastnění: starosta Martin Tumpach, místostarosta Jaroslav Lehovec, radní David 

Prokeš,  
Omluveni: 1. místostarostka Martina Postupová, radní Jana Ouředníčková, tajemnice 

Renata Henych 
Hosté:  

Jednání RMČ proběhlo on-line. 

Program jednání: 

01- Smlouva o připojení č.8349483 – PREdistribuce, a.s. (star.) 
 
 

AKTUÁLNÍ JEDNÁNÍ dne 26.10.2023 
01/34/23 
Smlouva o připojení č.8349483 – PREdistribuce, a.s. 
Na RMČ předložil starosta Smlouvu o připojení s provozovatelem distribuční soustavy 
PREdistribuce, a.s., která je jedním z dokumentů nutných ke zprovoznění FTS, který 
bude instalován na střechu Obecního domu Ke Kinu 159/7. Po realizaci přípojky a FVS 
požádá Odbor vnitřní správy o úpravu Požárního bezpečnostního řešení budovy 
Obecního domu Ke Kinu. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.295/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 

Smlouvu o připojení č.8349483 se společností PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 

3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO: 27376516, jejímž předmětem je připojení odběrného 

elektrického zařízení – Obecního domu Ke Kinu 159/7, Praha-Ďáblice, na distribuční 

soustavu PRE, v souvislosti s vybudováním a zajištěním provozu FTS, a to bezúplatně. 

II. pověřuje 

starostu uzavřením Smlouvy o připojení dle odst.I, která je přílohou tohoto usnesení. 

(3-0-0) 
 
 
 

Konec: v 11:37 hodin  

Zapisovatel: Markéta Köhlerová 

Datum vyhotovení zápisu: 26.10.2023 

Za ověřovatele: Martin Tumpach, David Prokeš  

Příští jednání: 1.11.2023 v 15:00 hod. 


